BALANCE DE INGRESOS Y GASTOS TEMPORADA 2023-24

CONCEPTO

REMANENTE ANO ANTERIOR
PRIMERA CUOTA ASOCIADOS
SEGUNDA CUOTA ASOCIACIOS
LOTERIA BENEFICIO
DODGEBALL SABINANIGO
VENTA DE PELOTAS (7)

VENTA DE RODILLERAS (15)
RIFA, BARRA'Y BINGO PANTICOSA
RIFA FRAGA

RIFA MUNDIAL

RIFA CALAMOCHA

TOTAL INGRESOS

INGRESOS
2548,53
4065
4167,5
2400
420
70
270
738,92
354
144
284

15461,95



CONCEPTO

REPARACION BOTIQUIN

37 RODILLERAS PARA STOCK

GASTOS SEGUROS DE SABINANIGO
DEVOLUCION ELOY SHERIFF

PAGINA WEB

FOAM BALLS

PARTICIPACION MUNDIAL AUSTRIA

MEDALLAS LIGA

JAMONES FINAL DODGEBALL 4

MIEMBRO EDF

SEGUNDO PEDIDO DE PELOTAS FOAM 12
INSCRIPCION CEC FRANCIA

GASTOS MEDICOS CROACIA

LACASITOS CROACIA

LICIPAINA CROACIA

BEBIDA CROACIA

PAGO GASTOS FIESTA ROTURAS VASOS

PAGO DE 21 FICHAS FEDERATIVAS

MATERIAL HUESCA

COMPRA DE 194 PELOTAS DODGEBALL

PAGO ENTRENADOR SUB 15 ALEX ZAPATER
PAGO ENTRENADOR SUB 15 ANDER AROSTEGUI
PAGO ENTRENADOR CASPE CARLOS FUSTER
PAGO ENTRENADOR SUB15 Y ABSOLUTA CARLOS MALLOR
PAGO ENTRENADOR ZARAGOZA JAVI HERNANDEZ
SUSTITUCIONES PAULA BRAVO SUB 15

PAGO ENTRENADORA LAURA VAL SUB 15
BARRI CAMISETAS COACH Y PETOS RECOGEPELOTAS
PIZARRAS ENTRENADORES

MARCADORES DIGITALES PARTIDO
MARCADORES MANUALES

38,39
499,5
90 €
60
199,65
418
2000
144,86
343,2
100
264
1200
34,35
57,42
25,8
107,46
60
735
48,69
1000
216
200
450
592
805
40
210
511,16
44,44
139,98
33,78



TEMPORIZADOR DIGITAL INALAMBRICO

TASAS USO CARPA SUB 15 - 20 LUNES ENTRENO
TASAS CARPA UTEBO 85 DIAS ENTRENAMIENTO
TASAS PABELLON LAS FUENTES

EUROPEO JUNIOR SUB 15&18

PAGO CENA ERROR COBRO MUNDIAL - GRAZ

PAGO MAGNESIO A BARTOLO

GASTOS BANCARIOS ASUMIDOS POR EL DATCHBALL

TOTAL GASTOS

BENEFICIO DE LA ASOCIACION

En Zaragoza a 1 de Septiembre de 2024

Firmado:

Roberto Navarro
Presidente y Tesorero de la AED

fsberts Narars

NAVARRO Firmado digitalmente
ARBUES Raies rosesro-
ROBERTO - 18168567Q

Fecha: 2025.10.06

18168567Q 22:3408 +02'00

60
64,5
365,5
64,5
600
25
40
0
11888,18
3573,77
Firmado:
Maria Gonzalez
Secretaria de la AED
Waria wgﬁ/ag



		2025-10-06T22:34:08+0200
	NAVARRO ARBUES ROBERTO - 18168567Q




