



AEDB

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DODGEBALL MEMORIA DE CUENTAS 2023-2024

BALANCE DE INGRESOS Y GASTOS TEMPORADA 2023-24

CONCEPTO	INGRESOS
REMANENTE AÑO ANTERIOR	2548,53
PRIMERA CUOTA ASOCIADOS	4065
SEGUNDA CUOTA ASOCIACIOS	4167,5
LOTERIA BENEFICIO	2400
DODGEBALL SABIÑÁNIGO	420
VENTA DE PELOTAS (7)	70
VENTA DE RODILLERAS (15)	270
RIFA, BARRA Y BINGO PANTICOSA	738,92
RIFA FRAGA	354
RIFA MUNDIAL	144
RIFA CALAMOCHA	284
TOTAL INGRESOS	15461,95





ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DODGEBALL

AEDF

CONCEPTO	GASTOS
REPARACIÓN BOTIQUÍN	38,39
37 RODILLERAS PARA STOCK	499,5
GASTOS SEGUROS DE SABIÑANIGO	90 €
DEVOLUCIÓN ELOY SHERIFF	60
PÁGINA WEB	199,65
FOAM BALLS	418
PARTICIPACIÓN MUNDIAL AUSTRIA	2000
MEDALLAS LIGA	144,86
JAMONES FINAL DODGEBALL 4	343,2
MIEMBRO EDF	100
SEGUNDO PEDIDO DE PELOTAS FOAM 12	264
INSCRIPCIÓN CEC FRANCIA	1200
GASTOS MÉDICOS CROACIA	34,35
LACASITOS CROACIA	57,42
LICIPAINA CROACIA	25,8
BEBIDA CROACIA	107,46
PAGO GASTOS FIESTA ROTURAS VASOS	60
PAGO DE 21 FICHAS FEDERATIVAS	735
MATERIAL HUESCA	48,69
COMPRA DE 194 PELOTAS DODGEBALL	1000
PAGO ENTRENADOR SUB 15 ALEX ZAPATER	216
PAGO ENTRENADOR SUB 15 ANDER AROSTEGUI	200
PAGO ENTRENADOR CASPE CARLOS FUSTER	450
PAGO ENTRENADOR SUB15 Y ABSOLUTA CARLOS MALLOR	592
PAGO ENTRENADOR ZARAGOZA JAVI HERNANDEZ	805
SUSTITUCIONES PAULA BRAVO SUB 15	40
PAGO ENTRENADORA LAURA VAL SUB 15	210
BARRI CAMISETAS COACH Y PETOS RECOGEPELOTAS	511,16
PIZARRAS ENTRENADORES	44,44
MARCADORES DIGITALES PARTIDO	139,98
MARCADORES MANUALES	33,78



AED

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DODGEBALL

TEMPORIZADOR DIGITAL INALÁMBRICO	60
TASAS USO CARPA SUB 15 - 20 LUNES ENTRENO	64,5
TASAS CARPA UTEBO 85 DÍAS ENTRENAMIENTO	365,5
TASAS PABELLÓN LAS FUENTES	64,5
EUROPEO JUNIOR SUB 15&18	600
PAGO CENA ERROR COBRO MUNDIAL - GRAZ	25
PAGO MAGNESIO A BARTOLO	40
GASTOS BANCARIOS ASUMIDOS POR EL DATCMBALL	0
TOTAL GASTOS	11888,18
BENEFICIO DE LA ASOCIACIÓN	3573,77

En Zaragoza a 1 de Septiembre de 2024

Firmado:

Roberto Navarro
Presidente y Tesorero de la AED

Roberto Navarro

Firmado:

María González
Secretaria de la AED

María González